

Položkový rozpočet stavby - SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ

Stavba: **05-2019** **SOŠ a SOU Třešť - oprava povrchu chodníku a schodiště**

Objednatel:	Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Třešť K Valše 1251/38 58901 Třešť	IČO: 48461636 DIČ: CZ48461636
-------------	--	--

Zhotovitel:		IČO: DIČ:
-------------	--	--------------

Vypracoval: **Ing. Miroslav**
 Korecký

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH	0,00 CZK
--------------------------	-----------------

v _____	dne	_____ 10.5.2019 _____
_____ Za zhotovitele		_____ Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	
000	Ostatní a vedlejší náklady	0	0	0	0	
00	ON+VN	0	0	0	0	
SO 101	Oprava chodníku	0	0	0	0	
01	Oprava chodníku	0	0	0	0	
SO 102	Oprava schodiště	0	0	0	0	
02	Oprava schodiště	0	0	0	0	
SO 103	Úprava a doplnění oplocení	0	0	0	0	
03	Úprava a doplnění oplocení	0	0	0	0	
Celkem za stavbu		0	0	0	0	

Popis objektu: SO 101 - Oprava chodníku

Popis rozpočtu: 01 - Oprava chodníku

Popis objektu: SO 102 - Oprava schodiště

Popis rozpočtu: 02 - Oprava schodiště

Popis objektu: SO 103 - Úprava a doplnění oplocení

Popis rozpočtu: 03 - Úprava a doplnění oplocení

Popis objektu: 000 - Ostatní a vedlejší náklady

Popis rozpočtu: 00 - ON+VN

Položkový rozpočet

S:	05-2019	SOŠ a SOU Třešť - oprava povrchu chodníku a schodiště
O:	000	Ostatní a vedlejší náklady
R:	00	ON+VN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: ON		Ostatní náklady				0,00		0,00		
1	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000		0,00	0,00	0,00	RTS 19/ I	Indiv
Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek, vodorovného značení a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.										
2	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000		0,00	0,00	0,00	RTS 19/ I	Indiv
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli. - 2x tištěné paré DskPS + předání v digitální podobě (formát DWG,PDF)										
3	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000		0,00	0,00	0,00	RTS 19/ I	Indiv
Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.										
Díl: VN		Vedlejší náklady				0,00		0,00		
4	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000		0,00	0,00	0,00	RTS 19/ I	Indiv
Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček. Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.										
5	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000		0,00	0,00	0,00	RTS 19/ I	Indiv
Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.										
6	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000		0,00	0,00	0,00	RTS 19/ I	Indiv
Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.										
7	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000		0,00	0,00	0,00	RTS 19/ I	Indiv
Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.										
8	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000		0,00	0,00	0,00	RTS 19/ I	Indiv
Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezeny provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.										

Položkový rozpočet

S:	05-2019	SOŠ a SOU Třešť - oprava povrchu chodníku a schodiště
O:	000	Ostatní a vedlejší náklady
R:	00	ON+VN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		- zajištění přístupu a příjezdu pro uživatele SOŠ a SOU v době realizace akce vč. zajištění možnosti příjezdu IZS								
CELKEM							0,00			

Položkový rozpočet

S:	05-2019	SOŠ a SOU Třešť - oprava povrchu chodníku a schodiště
O:	SO 101	Oprava chodníku
R:	01	Oprava chodníku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				0,00		0,00		
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	37,20000		0,00	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		chodník a zp. plocha minigolf : 26,9		26,90000						
		dlažba odpočívky : 10,3		10,30000						
2	113107510R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.10 cm	m2	173,24000		0,00	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		sanace podkladních vrstev chodníku, v rozsahu 30% plochy : (474,3+7,3+14,2)*0,30		148,74000						
		odstranění podkladu chodník pro minigolf : 14,2		14,20000						
		odstranění podkladu dlažby odpočívky : 10,3		10,30000						
3	113108405R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl. 5 cm	m2	469,60000		0,00	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		stzávající chodník : 469,6		469,60000						
4	113109307R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2, bet.prostý tl.7 cm	m2	469,60000		0,00	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		stzávající chodník : 469,6		469,60000						
5	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	203,30000		0,00	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		stávající obruby chodníku : 82+81,5+16,3+17		196,80000						
		obruby do arboreta : 6,5		6,50000						
6	113231223R00	Bourání odvodňovacího žlabu	m	2,50000		0,00	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		včetně betonového lože								
7	121101102R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m	m3	15,30000		0,00	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		sadové úpravy okolo nových zp. ploch : (73+39+41)*0,10		15,30000						
8	122101101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 100 m3	m3	8,93950		0,00	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		pro podklad chodník arboretum : 7,3*0,25		1,82500						
		základní plocha chodníku, rozsah 10% : 474,3*0,15*0,1		7,11450						
9	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	8,93950		0,00	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 8,93950		8,93950						
10	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	8,93950		0,00	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 8,93950		8,93950						
11	181201102R00	Úprava pláňe v násypch v hor. 1-4, se zhutněním	m2	474,30000		0,00	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I

Položkový rozpočet

S:	05-2019	SOŠ a SOU Třešť - oprava povrchu chodníku a schodiště
O:	SO 101	Oprava chodníku
R:	01	Oprava chodníku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		plocha chodníku : 474,3		474,30000						
12	181301101R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	153,00000		0,00	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		sadové úpravy okolo nových zp. ploch : (73+39+41)		153,00000						
13	180400020RA0	Založení trávníku parkového, rovina, dodání osiva	m2	153,00000		0,00	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		Včetně prvního pokosení, naložení odpadu a odvezení do 20 km, se složením.								
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 153,00000		153,00000						
Díl: 5		Komunikace			0,00	190,09				
14	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	170,24000		0,00	0,38	64,35	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		sanace podkladních vrstev chodníku, v rozsahu 30%		148,74000						
		plochy : (474,3+7,3+14,2)*0,30								
		chodník pro minigolf : 14,2		14,20000						
		chodník pro arboretum : 7,3		7,30000						
15	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	22,50000		0,00	0,07	1,66	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		chodník minigolf : 14,2		14,20000						
		chodník arboretum : 7,3		7,30000						
		chodník - varovný pás u schodiště : 2,5*0,40		1,00000						
16	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	474,30000		0,00	0,07	35,05	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		chodník : 474,3		474,30000						
17	596215048R00	Příplatek za více barev dlažby tl. 8 cm, do drtě	m2	474,30000		0,00	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 474,30000		474,30000						
18	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	6,43000		0,00	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		chodník k minigolfu : 1,8+2,43		4,23000						
		chodník arboretum : 2,20		2,20000						
19	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	60,79000		0,00	0,00	0,02	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		chodník :		60,79000						
		12.03+3.67+8.93+5.87+6.94+6.83+3.73+8.16+2+2.63								
20	592452655R	Dlažba betonová skladebná přírodní 20x10x8 cm povrch STANDARD	m2	244,26450		0,00	0,18	42,99	RTS 19/ I	RTS 19/ I

Položkový rozpočet

S:	05-2019	SOŠ a SOU Třešť - oprava povrchu chodníku a schodiště
O:	SO 101	Oprava chodníku
R:	01	Oprava chodníku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		chodník, podíl 50% : 474,3*0,50*1,03		244,26450						
21	59245266R	Dlažba betonová skladebná barevná 20x10x8 cm, odstín karamelová povrch STANDARD	m2	244,26450		0,00	0,18	42,99	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		chodník, podíl 50% : 474,3*0,50*1,03		244,26450						
22	59245267R	Dlažba betonová skladebná červená pro nevidomé 20x10x6 cm povrch STANDARD	m2	1,03000		0,00	0,13	0,13	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		chodník - varovný pás u schodiště : 2,5*0,40*1,03		1,03000						
23	59245308R	Dlažba betonová skladebná přírodní 20x10x6 cm povrch STANDARD	m2	22,14500		0,00	0,13	2,90	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		chodník minigolf : 14,2*1,03		14,62600						
		chodník arboretum : 7,3*1,03		7,51900						
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce			0,00	2,02				
24	639571205R00	Kačírek pro okapový chodník podél budovy tl. 50 mm frakce 16-32 MM	m2	25,30000		0,00	0,08	2,02	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		21+4,3		25,30000						
25	639571311R00	Okapový chodník - textilie proti prorůstání 45g/m2	m2	31,62500		0,00	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		- podklad pod zásyp kačírkem								
		pod kačírek, ztratné 25% : (21+4,3)*1,25		31,62500						
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání			0,00	0,00				
26	9-01	Odstranění ocelové konstrukce vyrovnávací rampy - kompletní, vč. odvozu do sběrný hmotnost odhadem	soubor	1,00000		0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
		- demontáž stáv. ocel konstrukce vyrovnávací rampy, rampa z profilů U140, podlaha pororošt 30/3 mm, zábradlí trubkové TR35 výšky 0,95 metru, madlo TR48, spodní část zábradlí doplněna lemem výšky 120 mm z plechu tl. 4 mm								
		- kompletní odvoz do sběrný kovového odpadu (prodej)								
		- celková uvažovaná hmotnost odstraňované konstrukce 3935 kg								
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci			0,00	41,37				
27	899332111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, snížení poklopu	kus	1,00000		0,00	0,33	0,33	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		- výšková úprava stávajícího poklopu revizní šachty kanalizace v ploše chodníku								
28	916561111RT7	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku 100/5/20 cm přírodní šedý	m	218,50000		0,00	0,12	27,25	RTS 19/ I	RTS 19/ I

Položkový rozpočet

S:	05-2019	SOŠ a SOU Třešť - oprava povrchu chodníku a schodiště
O:	SO 101	Oprava chodníku
R:	01	Oprava chodníku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		82+80,5+29+18+9		218,50000						
29	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	5,46250		0,00	2,53	13,79	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		218,5*0,25*0,10		5,46250						
30	919735112R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm	m	5,30000		0,00	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		řezání pod schody : 2,65*2		5,30000						
Díl: 96		Bourání konstrukcí				0,00		0,00		
31	961065711R00	Bourání zábradlí dřev.vzdál.sloupků do 2,5m,základ	m	10,60000		0,00	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		- bourání zábradlí na stávající zídce odpočívky, zábradlí dřevěné v. 75 cm do ocelových sloupků								
32	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,06000		0,00	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		- bourání základu nebo jeho části stávající zídky odpočívky								
		vybourání základu pod zídou, hl. 0,25 m : 10,6*0,40*0,25		1,06000						
33	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	1,06000		0,00	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		- bourání stávající zídky odpočívky								
		vybourání zídky odpočívky z tvarovek ZB40 :		1,06000						
		10,6*0,40*0,25								
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				0,00		0,00		
34	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	233,50471		0,00	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				0,00		10,10		
35	767222230R00	Montáž zábradlí z prof.oceli na oc.konstr.nad 40 k	m	1,92000		0,00	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
36	767200002RA0	Zábradlí balkonové, nátěry pol.č. Z01	m	1,92000		0,00	0,05	0,10	RTS 19/ I	RTS 19/ I
37	767990010RAD	Atypické ocelové konstrukce 50 - 100 kg/kus, pol.č. Z03 - nájezdová rampa pro kočárky	kg	100,00000		0,00	0,10	10,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
38	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,15160		0,00	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 18/ II
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				0,00		0,00		
39	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	218,68225		0,00	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 218,68225		218,68225						
40	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km celkem 20 km	t	4 154,96275		0,00	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I

Položkový rozpočet

S:	05-2019	SOŠ a SOU Třešť - oprava povrchu chodníku a schodiště
O:	SO 101	Oprava chodníku
R:	01	Oprava chodníku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 218,68225*19		4	154,96275					
41	979951112R00	Výkup kovů - železný šrot tl. nad 4 mm	t	3,93500		0,00	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 26 : 3,93500		3,93500						
42	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	218,68225		0,00	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 38,11280		38,11280						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 51,65600		51,65600						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 78,89280		78,89280						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 44,72600		44,72600						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 0,46105		0,46105						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 31 : 0,16960		0,16960						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 32 : 2,12000		2,12000						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 33 : 2,54400		2,54400						
43	979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm skládka Jihlava	t	128,28280		0,00	0,00	0,00	RTS 19/ I	Indiv
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 78,89280		78,89280						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 44,72600		44,72600						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 32 : 2,12000		2,12000						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 33 : 2,54400		2,54400						
44	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva skládka Jihlava	t	0,63065		0,00	0,00	0,00	RTS 19/ I	Indiv
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 31 : 0,16960		0,16960						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 0,46105		0,46105						
45	979-01	Poplatek za skládku suti - asfaltobeton, asfaltové směsi skládka Jihlava	t	51,65600		0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 51,65600		51,65600						
46	979-02	Poplatek za skládku suti - kamenivo skládka Jihlava	t	38,11280		0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 38,11280		38,11280						
CELKEM						0,00				

Položkový rozpočet

S:	05-2019	SOŠ a SOU Třešť - oprava povrchu chodníku a schodiště
O:	SO 102	Oprava schodiště
R:	02	Oprava schodiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				0,00		0,00		
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	7,50000		0,00	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		dlažba pod schodištěm : 7,5		7,50000						
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	1,53600		0,00	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		výkop pro patky zábradlí : 0,4*0,4*0,60*16		1,53600						
3	182301121R00	Rozproštění ornice, svah, tl. do 10 cm, do 500 m2	m2	7,00000		0,00	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
4	180400021RA0	Založení trávníku parkového, svah, s dodáním osiva	m2	7,00000		0,00	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		Včetně prvního pokosení, naložení odpadu a odvezení do 20 km, se složením.								
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 7,00000		7,00000						
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				0,00		1,27		
5	275313621R00	Beton základových patek prostý C 20/25	m3	0,38400		0,00	2,53	0,97	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		patky pro zábradlí, 16 ks : 0,20*0,20*0,60*16		0,38400						
6	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	7,68000		0,00	0,04	0,30	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		16ks : 4*0,20*0,60*16		7,68000						
7	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	7,68000		0,00	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		Včetně očištění, vytřídění a uložení bedněního materiálu.								
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 7,68000		7,68000						
Díl: 43		Schodiště				0,00		4,75		
8	43-01	Příplatek na řezání 1ks betonové tvarovky obkladu schodiště na výšku 150 mm	kus	225,00000		0,00	0,00	0,00	Vlastní	RTS 19/ I
		spodní rameno krajní : 12*8		96,00000						
		horní rameno krajní : 13*8		104,00000						
		střední pruh š. 100 mm (2ks z 1 tvarovky) : 12+13		25,00000						
9	43-02	Kladení betonových tvarovek na stupnice do tmele, jedna řada obklad betonovými tvarovkami 300x370x160mm	m	62,50000		0,00	0,00	0,00	Vlastní	RTS 19/ I
		spodní rameno : 12*2,5		30,00000						
		horní rameno : 13*2,5		32,50000						
10	58582154.AR	Cementové mrazuvzdorné flexibilní lepidlo pro lepení bet. tvarovek bal. 25 kg. C2TE S1, elastické, pro exteriér	kus	2,00000		0,00	0,03	0,05	RTS 19/ I	RTS 19/ I

Položkový rozpočet

S:	05-2019	SOŠ a SOU Třešť - oprava povrchu chodníku a schodiště
O:	SO 102	Oprava schodiště
R:	02	Oprava schodiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		spotřeba 2 kg/m ² : (12+13)*2,5*0,30*2/25		1,50000						
		ztrátne a balení do celku : 0,5		0,50000						
11	59228510R	schodišťový prvek betonový 300x370x160 mm (šxlxv) odstín přírodní šedá	kus	66,15000		0,00	0,02	1,39	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		spodní rameno krajní : 12*2		24,00000						
		horní rameno krajní : 13*2		26,00000						
		střední pruh š. 100 mm (2ks z 1 tvarovky) : (12+13)/2+0,5		13,00000						
		Koeficient: 0,05		3,15000						
		Koeficient:								
12	59228511R	schodišťový prvek betonový 300x370x160 mm (šxlxv) odstín karamelová	kus	157,50000		0,00	0,02	3,31	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		spodní rameno krajní : 12*6		72,00000						
		horní rameno krajní : 13*6		78,00000						
		Koeficient: 0,05		7,50000						
		Koeficient:								
Díl: 5		Komunikace			0,00	0,64				
13	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	7,50000		0,00	0,07	0,55	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		zpětná pokládka dlažby pod schodištěm : 7,5		7,50000						
14	596245021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do MC tl. 4 cm	m2	0,75000		0,00	0,12	0,09	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		2,5*0,30		0,75000						
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci			0,00	3,66				
15	916561111RT4	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku 100/5/25 přírodní šedý	m	17,00000		0,00	0,15	2,59	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		8,5*2		17,00000						
16	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	0,42500		0,00	2,53	1,07	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		8,5*2*0,25*0,10		0,42500						
Díl: 96		Bourání konstrukcí			0,00	0,00				
17	960111221R00	Bourání konstrukcí z dílců prefa. betonových a ŽB vybourání bet. odvodňovacího žlabu	m3	0,52800		0,00	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I

Položkový rozpočet

S:	05-2019	SOŠ a SOU Třešť - oprava povrchu chodníku a schodiště
O:	SO 102	Oprava schodiště
R:	02	Oprava schodiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
- včetně bourání výplně otvorů tvárnic, drenáží, trubek a dilatačních prvků apod. zabudovaných v bouraných konstrukcích vybourání odv. žlabu podél schodiště : 8,8*0,30*0,10*2 0,52800										
18	966005111R00	Rozebrání silnič. zábradlí, sloupky s bet. patkami	m	7,80000		0,00	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
- vybourání stávajícího ocel. zábradlí schodiště z trubek TR58										
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				0,00		0,00		
19	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	10,32347		0,00	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				0,00		4,11		
20	767221230R00	Montáž zábradlí schod.z trubek, ocel.kon., nad 25 kg	m	17,00000		0,00	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
pol.č. Z02 : 8,5*2				17,00000						
21	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,24200		0,00	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
22	767200001RA0	Zábradlí schodišťové, madlo, nátěry pol.č. Z02	m	17,00000		0,00	0,24	4,11	RTS 19/ I	RTS 19/ I
8,5*2				17,00000						
CELKEM						0,00				

Položkový rozpočet

S:	05-2019	SOŠ a SOU Třešť - oprava povrchu chodníku a schodiště
O:	SO 103	Úprava a doplnění oplocení
R:	03	Úprava a doplnění oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				0,00		0,00		
1	133210012R00	Hloubení šachet zem.vrtákem hor.3-4;D 20cm,hl.50cm	kus	10,00000		0,00	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
2	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m	m3	0,18840		0,00	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		3,14*0,10*0,10*0,60*10		0,18840						
3	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním po oplocení z kulatiny	m3	2,77000		0,00	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu								
		- zásyp okolní zeminou								
		(21+6,7)*0,20*0,50		2,77000						
Díl: 762		Konstrukce tesařské				0,00		0,00		
4	762-01	Demontáž.oplocení z kulatiny bez příčníků,dř.sloup v. 1,80-2,10 m vč. vodorovné vnitrostavební dopravy vybouraných hmot	m	27,70000		0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
		21+6,7		27,70000						
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				0,00		1,32		
5	338171122R00	Osazení sloupků plot.ocel. do 2,6 m, zabet.C 25/30 vč. vzpěr	kus	10,00000		0,00	0,13	1,25	RTS 19/ I	RTS 19/ I
6	767911130R00	Montáž oplocení z pletiva v.do 2,0 m,napínací drát	m	18,50000		0,00	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
7	31327514R	Pletivo 4hr.PRIMA Standard 55/2,5 Zn+PVC, v.1750mm bez napínacího drátu	m	18,50000		0,00	0,00	0,03	RTS 19/ I	RTS 19/ I
8	31478152R	Drát napínací PVC pr. drátu 2,4 mm	m	40,00000		0,00	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		18,5*2		37,00000						
		ztratné : 3		3,00000						
9	31479012R	Napínací strojek - PVC	kus	2,00000		0,00	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
10	5534622125R	Sloupek plotový PRIMA 38/2250 mm pozink. + vypalovaný polyester v zelené barvě	kus	8,00000		0,00	0,00	0,03	RTS 19/ I	RTS 19/ I
11	5534622133R	Vzpěra kulatá PRIMA 38/2000 mm pozink. + vypalovaný polyester, kompletní	kus	2,00000		0,00	0,00	0,01	RTS 19/ I	RTS 19/ I
12	998767102R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	1,30858		0,00	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				0,00		0,00		
13	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	3,46250		0,00	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I

Položkový rozpočet

S:	05-2019	SOŠ a SOU Třešť - oprava povrchu chodníku a schodiště
O:	SO 103	Úprava a doplnění oplocení
R:	03	Úprava a doplnění oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 3,46250		3,46250						
14	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km celkem 20 km	t	65,78750		0,00	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 3,46250*19		65,78750						
15	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	3,46250		0,00	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 3,46250		3,46250						
16	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva skládka Jihlava	t	3,46250		0,00	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 3,46250		3,46250						
CELKEM						0,00				